qui fructus ex ratione amissus cum illo, *Era hoc percursum illud palium quo similiter congrueret ritus terzo Ecclæ*

**Matt. 12. 38** *Mat. 12. 38*

(a) *Mila-*  
*gros de sic-*  
*re ea libra.*

quod etiam improprie fumitur pro rediſt- Rupertus haic concinit David: Laudate Domum " Ps. 116.  
tatione vel erectione templi materialis; sed non omnes gentes, quoniam confirmata est super nos" "   
taceum concurrit dum loquimur de re aliqua misericordia eius, & veritas Domini manet in eternum. Cepit misericordia in carnatione  
ex resolutio de exercitare Itaque illis eius quia de Virgine conceperit purissima quae se  
ad confirmationem quod esset filius Dei sedes erat deo ipso celo dignior; sed timendus.  
illud esse quod ab illis occisus deus resiliens erat ne mortuos illos relinqueret, a quo  
proligeret. Eodem modo, quando solemniter pampas legatus vobis nonnullis eius mi- fuerat occisus. Hoc tu sacerdos, imo & fecit,  
racis eum accesserunt prescelarios alii po- D. Benedictus, sed non ille, qui ad vitam re-  
ficiuntur, quod electuorum convenit illi quam fugit vias prosectorius & multiplicatus  
est clamor prelazib; tanta spectante misericordias ad hominum utilitatem. Con-  
vidente populi multitudine, hoc illis de- firmas haec misericordiam non tamque spem  
ha vocem hincque signum: Signum non vivificant; hoc enim indicat Apostolus: Regenerans nos in spiritum vivum per resurrectionem  
sicut ei, nisi signum tunc proprie, au ergo, non per crucem eius per sanguinem?  
Loquitur etiam in singulari: Signum vobis personem, per ea denique que toleravit?  
exhibebit adeo prescelarios. Deoque ita pro- Vtique sed potissimum per resurrectionem; Et  
teum, ut solus hoc Deus possit efficere, & veritas Domini manet in eternum. Hodie igitur  
nisi prescelario non possit homini communi- victoria celebatur veritatis, quae pau-  
cari, nempe scilicet resolute, Atque tur, sed vinci nequaquam; Fons est  
ideco dicit diem resurrectionis suu, omnibus: unde a nemine potest superari,  
dicitur futurorum glorie & dei dedicatum. O quinquo de cunctis triumphum agit glorio-  
rigenit expendit illud Exodi iuxta suam lum. Dixit D. Cyrilus quod Ionas idem fit,  
lectioem: Vespere scitis quia ego sum Dominus, quod Veritas qui in abyssum mergi potuit,  
non autem videbit in gloriam, seu non atraet eum. attameus non possum teneri. In hac longa historia  
Dicit modo Iudeus: ubi Dominus agnitus est ad dedit resurrectionis sue signum, nempe  
venerationis maius ac vita est magna? Quare non vicerium veritatis: quia in ipsa pars fa-  
intelligit hoc prophetice dicit Non hoc ca- ciebat, quod declarabat, & consumabat de  
pere ut uero ad Euangelium converrens: et illo, quod verus esset Deus: cui soli proprium  
enim inuenies quod ad vesperam mulieres est scilicet a morte resolute. Et si nonnulli  
parent: Aromatic, ut videntes unguentum lassum, his qui diuina fuit virtute opera fecerunt,  
audierunt Censurem: Verbi filius Dei erat iste qualia sunt aliqua, que ego similes facio,  
hic illum iei, ipsique lapides manifestant. ex hoc adeo superexcellens, ut  
Hoc est quod in Christo: Monumenta nedum aliquis non inueniatur qui simile  
spiritus sunt, resurgentem resurrectionem gloriosi. Et  
spiculum habemus illud Davidis: Ad vespe- nos iph. Roncates perennis pellita vestra  
rum passo videlicet gloriam & maiestatem  
Angeli hic invenire formam gloriosum, & gloriam  
resolutorum manifestantem. His (autem Rupertus)  
cum democritus Jesus. Ad resurrectionem lassum:  
in hoc psalmo qui Christi cantat Resurrec-  
tione: Quia videntur in angione meo, cum  
descende in corruptionem: Non quia circa vesp-  
erum primum Adam inobedient consulto & indica-  
tio in hanc mortalitatem deuicti mortales autem  
nam Adam obediencia penit ad immortalitatem  
cum incorruptionem fore: At illi vesp-  
erum inmortalem Jesus collata ad inferos defen- quod dixerat per Prophetam Sophoniam:  
dicimus: ob hoc unum maxima latitia est, quia Quapropter expieta me in die Resurrectionis,  
vobis patet, & parvulus aperte est. Huc vique Valde ad litteram Prophetae loquitur secundum  
Tertium com-

3. 2. Christus in Resurrectione sua prima-  
riam comprehendet persona sue con-  
firmationem: unde sicut illa necessa-  
ria.

E Leganter annotavit D. Bernard, voluisse  
Christum Iudeis in memoriam revocare  
resurrectionem Jesus collata ad inferos defen- quod dixerat per Prophetam Sophoniam:  
dicimus: ob hoc unum maxima latitia est, quia Quapropter expieta me in die Resurrectionis,  
vobis patet, & parvulus aperte est. Huc vique Valde ad litteram Prophetae loquitur secundum  
Tertium com-

Serm. de  
Resurrec-  
tione  
Sopho. 3. 1

I. communem SS opinionem contra Hieros. aescerunt, hæc illi responsondo. Domini  
Sophoniz  
ce Resurrec-  
tione vati-  
cimum ex-  
placant.

lem, & phasis prophætica loquuntur de futuro, recordari jumus, quod seculorum illi dixi alia  
quali de præterito. Populi hunc vehementer videntur: post tria dies resurrectam, iusti ap-  
redarguit ingratu. & horrendo quadam exordi- custodi sepulchrum usque in diem venien-  
tur terribilamento. De pronotatrix & redempta ne forte venientem discipuli eius, & fratres  
civitas non exaudire vocem. & non suscepit disci- cum & dicant plib: peregrina e mortuis, & en-  
pli in Domino non est confusa, ad Diuum suum non nouissimus error peior priore q.d. Quocunq-  
e appro priusque. Quæcæla est hæc formata cōtra mortis credatur dominus hoc à mortuis relin-  
ingratam plebis Iudeorum Synagoga, quando  
rexisse ficta ficeret si eius resurrectio obcep-  
tor Christi nutrit fortisque beneficij, tam eius  
sediu os propriezatem miraculo: uis eius quā mundus cohineatur, ne crederat dello  
spectatores, sedum ad illū confugere felina  
runt eum tanquam Deum recepti, imo potius  
cum iritarent mōueruntque ipsi bilem, acce-  
sunt, hinc homini fidem adhibent, qui  
denies nouis pertinui figura, p̄xter illa que p̄zlegi fisi illos circumveniunt; ne  
pius ediderat, vnde contra illos expositum,  
eo quod miracula sua despiciunt, quæ potem  
operabantur, dicendo: quod qua exigua  
breviter, & nullius momenti, noua & maiori  
postularent. Et quamvis merentur  
ut illos omnino repellere, non repellit  
erroe iam per mortem eius reparatum.  
Sa vel vox de Resurrectione eius ficeret, illi  
sunt omnes denouo credentes, quidq; i  
seduceret ille dixerit ut nullum operisti  
medium, tollentes illud ex conceperu & insti-  
tuto eorum. Si illi ip̄i fateantur quod ar-  
tamen, sed addit: *Quapropter exp̄la me* sicut  
Resurrectionis meæ. Locus hic est admirabilis  
sicut Ensebus Cæsar, a & b. Augusti, b. & p. probant. Domini Resurrec-  
tionem, & egregie significavit testis He-  
breus: qui legit: *Expella me, in die fūgare*  
b. lib. 4. de civit.  
c. 11. Ser. 1. de Resurrec.  
II. Resurrec-  
tio Christi  
argumen-  
tum erat  
interroga-  
bile,

Lib. 1. de  
demonstrat.  
Euang. de  
monstr. 7.  
b. lib. 4.  
de civit.  
c. 11.  
Ser. 1. de  
Resurrec.

Et me in die quā me ipsum sollicitabō: q.d. fides quam praedicabat. Hoc est quid videt  
Eo die quo me resuscitabō, meaenq; effi-  
ciam Resurrectionem. Verbum hoc *Quid* est fides vestra, inquit qd praedicato agis?  
proper significat: ut abundanter & caudes  
vestra satisfaciam pretium, & possim  
signum tradam adeo legatum, quod omne  
collat dubium: erit enim opus ita Deo pro-  
prium, ut non solum homo purus id non  
fecerit inquam, sed nec posset facere quali-  
bet soberatus virtute: expecta me: quanto  
postquam me occideritis, ego me ipsum non curaverit: qui namque signum erat  
sum resuscitatus. Hoc est illud mira-  
lum, & signum insigne. Et tantum erat ut impetrari: & dicere intendebat, quod aliis  
quando Christus hoc signum offerat, hoc semper dicent, miracula Christi non fide-  
illi concesserint argumentum: quia opus vera sed commenta & illusiones, vel ut  
illud tale erat, tamque ingens, ut si perfice-  
facta necromantia, vel quod illa Dea  
rever, manifeste confirmaret quidquid Christi  
filius praedicassem.

III. Ita ladi-  
tate  
Iudæi

iam illuminato.  
do Domino mortuo sumentes non columnæ  
forte realiter resurgent, sed insuper caudent  
Emmaus, fuerint illius discipuli, nōc in  
ut nec per vimbram id fieret, si Christi corpus cum crediderint quando illecescent a morte  
in sepulchro non inveniatur, Pilatum illius die tertio iam illum non rite-

refutatum, omnia vani iudicarent & mente-  
dica, quae praedicaverat & promiserat, vnde  
in his illis clangunt: *Nos autem sperabamus;*  
*quod ipse redemptus Iesu Christi sperabamus;*  
*et cum illi ipsi abieciunt est per mortem, sed deinceps floruit,*  
*fuerant nos numeri discipulorum eius;*  
*et quod ex ipsis osculantes videant plura Chri-*  
*tianorum in miracula, eo quod eum resurgentem*  
*non videbant, iam illis omnia corrulle*  
*videbantur; & licet illo matutino tempore*  
*sua intellexissent quae de illius Resurrec-*  
*tione maliter announciantur, ut Christum*  
*non viderent credimus, illis alio speci*  
*hae conciderant: quid heret si non resur-*  
*rexit? Itaque sicut si resurrexerat Christi*  
*dicitur, tota collabatur fides, & doctrina*  
*quam praebeant, diuina sua persone &*  
*resuertionis; et resurgentem Christo probata*  
*nostra fides, conculca & definita. Deinde*  
*hunc resolitus vi annulus reliquum*  
*abegredi locutus ad cretulum quidquid*  
*praedicare & propagandus.*

**D**icitur: *Mystica continet mysteria hinc propinquo*  
*angeli, congregantium reges nunc s. primus. Iacobus*  
*ad interram explicat. D. Hieronym. a. D.*  
*Angeli. a. D. Ambro. & de Christo Dominus*  
*nos, quodquecumque cauere ea propria*  
*pofita ore psalmista. Agit primo de*  
*psalmo iuxta, declarans qualiter inimici fu-*  
*cotera eum insutuerent, & inquam ademne-*  
*ton. Postea statim decantat & verbis plang-*  
*regulatissima mysterium proponit quod pra-*  
*mox habemus de R. resurrectione sua:*  
*Illam igitur loquuntur audiamus: *Domines**

ad iungamus quod his verbis nunc iudicio

Lib. 10 de

specie prohigiam illud insigne, quod appo-

lite & late perpendit D. Cyril. Alexan. de

spiritu

virga Aaron, que liquide in principio

oculus sui floruerit, postmodum tamen exar-

uetur, & articulo deo reformatu virtute plane

divisa, quo Deus confirmaret id quod ad

summi sacerdotis spectabat electionem.

Creat Dominus Aaronem in sumum sacerdo-

tatem, illum ut tales populo proponit: initur

in illum editio Core, Dathan & Abiron;

et in hanc ubi dignitatem ambuebant, &

ludi intigati nunc à populo excitarunt ad

seditionem aduersum Aaron, Volo, telpondet

Deus, & declaretur, & definitur hoc summum

sacerdotium Aaroni: cuique familiæ vocat

Num. 17.

Moysem, cui præcipit, Congrega duodecim

tribus & ponantur duodecim virgæ coram

me ex singulis tribibus una in tabernaculo,

qua fedibus illi confundatur, celsique

murmurs. Ille legitimus habet iter facer-

dos cuius virga floruerit. Erant autem virge

amygdalinae. Prior floruerat ex arborebus

pallidantes, sed modo omnes eratuerant

omnes igitur colligunt eoram tabernaculo

Dei, & in expedito vicem Aaronis virga

reformatu hoc est quæ primò terminarat

floridæ ex amygdalo, & cuius postmodum has

deciderat, iterum germinare copiæ & refor-

miserunt: nouos alios flores producunt em ne-

tores, copiosiores, & frigantiores, reliquis

omnibus artidis permaneuntis. Sit igitur va-

quit

quie Deus, per hoc assertum, Aaronem esse legitimum Sacerdotem eiusque sacerdotiorum esse rectum, & quod ut tale ab omnibus debet admitti.

Efficax fuit hoc argumentum, quo concludatur & in eternum stabilisatur coram toto mundo Aaronis Sacerdotium. Et hoc ipsum ( ut D. Cyrillo credimus) est quo Christus veritatem divinitatis sua doctrinæ que stabilitate, assertus & confirmans. Nam hinc primò caro eius floruerit purissima ex ventre teraque pullulans virginali, mundu[m] quasi uic villa, per mortem tamen exaruit, contra cum inimicis invicta summatis mille calumnias euangelibus, totoque mundo in eum armis insonente diebus; porro resoruit, id est iterum floruit, refugiens caro illa sancta, gloriosa & immortalis, quo confirmata est & definita eius summa diuinitatis veritas. Ipse se explicet. D. Cyrill.

Sicut aridum illud lignum, cum germinasset, ac repente floruisse, efficax signum fuit quo declararetur illis veteribus suffragio. Aeneum summum sacerdotem esse creatum i sic dicimus preclarum & evidens aque idoneum esse argumentum, quo probamus Deum. Iste secundum naturam ipsum Emmanuel, in eo quod mortuus calcavi, & ut Deus signum erat, reuixit. Ita idem ipse Christus: quoniam nullo negotio ac facile posset quidquid supra opinionem ac rationem esset, perficie, signum poteritius Iudeas dicibus. Generatio hic prava signum querit, & signum non dabitor ei nisi signum tunc Propheta. Sicut enim fuit Iona tribus diebus &c. Igitur celebre fons & illustre signum ejus, quia revera prouidence fuit ad fidem faciendum, spissum filium secundum naturam esse Deum, & ex Deo facte omnia. hoc ipso quod mortem destruxit. Et resoruit ad vitam: fatus est enim ipse primitus dormientium. Et primogenitus ex mortuis idque signum plus oboedientium of datum: qui intelligunt Christum Dei ac eum suffragio, summum sacerdotem nostrum esse factum sunt, invicem in molitum segregatum a peccatoribus, & excelsum calis fulsum &c.

Congruenter hic propter quod expendit

D. PET. CAXTO. Ser. 7 & c.

adulterio lapidis probauit mortem et resolutam

resurrexisse affector. Quare ut colui seruui resurrexisse affector. Quare ut colui seruui quis perdidit & horis suum ad offensiuam, p[er] scandali. Angelus ad fidem resuantes & jas-

sem, dicens Propheta: Ecce ponit in Iherusalem offensionis, & petra scandali. Resuantes ergo, ut evoluunt mortem, qui vitam clausi a suis

tus, dicente Scriptura: Vidobitis vitam regiam pendente coram oculis vestris. Et non credam. Ut optimus fatus modo praecito illi myro-

Sanctis dum adhuc innocens esset, dum enim eo tempore tempore quo sacrificium erat offerendum: Vobis faciem grande. Quando namque isoli lapidem illum voluerunt ad ultimum momentum.

Christi mors testata est cum eis homines, & mortuorum angelis lapidem resoluunt, quo os-

ter eius resurrexit: hoc habeo et D. Grego-

rio, & alio loco notatur. Et hos principes

colligit D. Augustinus, fidem Cheiliano pro-

priam, & eam qua cuncta coherentur illi

Christianæ Religionis myteria, Dominicanæ

esse Resurrectionem. Etenim quod Christus

fatus sit homo, quod natus in mundo, quod

in eo vixit, quod in cruce mortuus fu-

ones hoc credunt, & confitentur: ipso quod

resurrexerit, solus Christianus; Mortuus quippe

Christum. & Eagen credunt: resurrexit enim

Christum propria fidej est Christianorum.

Ita videamus in h[ab]itac[ione] sa. Matthei quid

Pagan[us] & Iudei per hoc conati illi indec-

Chilianos & Chilites abutac[er]t, illi co-

cientes, quod homo est, quiviverat in mundo,

& mortuus ubi erat crucis ignominiam: id

hoc illi Christi itam respondebat: siquid haec

revera esset, tam quod etiam a morte redire

existet. Idecum apostolus: (ut inque-

Aug.) huic mysterio nostra attributio salu-

torum: & in corde tuo credideris quid Dominus

suscipiatur a mortuis saluus eris. Od eadem pa-

tio. & in (ut lego apud eundem p. Aug.) di-

videmus apostolus, quod vocat omnia Chilites

ut resurrexit propriæ iustificationem agnoscant,

qui illi expediunt conformiter tuo agendo,

Itaque ap[osto]le dicitur quod per Resurexis-

Dominus fides definita fuerit & stabilita. Quid

confirmatur ex argumento D. Ambro[n]i

miraculum experientia quo Lazarum quando-

mortuus iam ad vitam renovavit, sic accidit nos

Lazarus, sed fidem omnium suscitauit Dominus. est, inquit D. Tho. efficere ut nonnulla Quod si in cruce eius legis mens quoque tua, succedantibus annis, tantum et signa sunt & qui mortua fuerat in illo Lazarus resurrexit. Si figura eius quod per illa significare intenduntur quod Dominus alium ad auras resuscitare dicit. Talis fuit, interprete Estiby min. Jonas, nec opus erat ut illi diceret hoc, quandoquidem fatus evidenter ipse dominus declarauerit, vocans historiam suorum signorum: venimus omnibus nostris est efficiam signum, & rationem ac morum cur hanc esse tantum signum facere & representare, non autem redirectionis dominicae mysterium adeo sublime sit & profundum, illud volvit prius adumbrare & describere: & cum Deus ipse huius pectora fuerit, qui colores novit, prout vult, imaginis appingere, talis illa prodit in lucem, ut pauca sint quas magis admiraremur. Opus hoc Iona à duodecim.

Q Vando Christum accederent signum pos-  
tulantes concubinum ad fidem tunc quam  
preservat, confirmationem: nedium illud commendatur circumstantis iisque singu-  
larius sua comprehendit Resurrectione, laribus. Prima: quod contra navum qua  
illam et supremum profectus signum, sed reprobatur adeo fera fuisse, est vindicatum  
inopere illam volunt proponere descriptam tempestas, ut eam tota non posset amovere  
in hanc tunc. Illam igitur expendamus ut  
navarum industria, pieces quamvis, vota  
proposito servare bideremus. Tunc  
dunderunt & orationes: nec non in mare que-  
bantur Ruthynus & melius illo. D. Aug. libet onera degercent, in huc tunc salus eius  
fadium illud longe non fuisse fortunum, sed peperit, quod Ionas maris fluctibus traduc-  
erat opera arque ex industria, si Deum species, ruris abscondens. Secunda: hoc conculsum  
si per illud significaretur & describeretur fuisse & determinatum omnium suffragij in  
Chili Domini nostri Resurrectione, eo modo concilio coelesti; nam ita statim Deus: & in  
quo poterat matronae cuiusdam delineans im-  
aginem vel Regis in intro quod ea tantum quoniam & ipsius longe in calculo confon-  
nente si in ipsum representaret. Docuit d. Aug-  
ustus: Tertia: ipsa projectio longe in pelagus  
eo Domini nostre voluntatis opera Christi adeo fuit illi voluntaria, ut ipse se tradaret  
tanto splendore describere, ut illi fatus non eorum manibus ericendum, dicerebatque:  
sunt, quod illa Prophetae verba praedice Tolite & proprie me in mare, Quarta: Iona  
res, sed etiam operibus delinquentur tunc electi, & hinc inde maris fluctibus abreptus  
enim aliquid apte proponitur intelligendum, brevissimo tempore gravem ita passus est  
quando veribus ciuidem propriae veritas tempestatem quantam omnes perierunt qui  
eleborunt & quia in exemplo opere aliquo mati demerguntur, ei eo quod endarum vi  
confirmatur. Vide dicit praeceptor Doctor suo nunc ascendunt, nunc descendunt: modo ab  
eis genera Prophatarum: quidam veribus hac modo ab altera aquarum vnda transuer-  
prophetarunt, quales fuerint quos commu-  
nione rapiuntur, quod mihi persuadet ab eo  
nec vocamus Prophetas, qui vaticinia sua significatum fuisse his verbis: Omnes gurgites Iona. 3. 4.  
scriptis tradidissent: alii qui operibus sa-  
nti, & fluctus super me tremerunt. Gurgites  
aliqui prophetarum, in figuris & strategem-  
bus orices & volumina ab aquis excitata-  
bido prudenter que Christus erat in veri-  
tate. Fluctus sunt vnde quae hinc inde rapiunt &  
tac pectentur, sicut Patriarche suis facino- impellunt. Nota verbum illud Omnes, id est  
videlicet Christi praecurrerant facinora insigniora, mille vorlices, mille me aquarum volumina  
Noo minus opere prophetant Isaac Christi per mare profunda trahiebant, mille me  
factum, voluntarii sua obedientia suu ractabant vnde, & quisquecumque agebat  
per altare, quam Iffias illis verbis: Oblatus vnde irruit in me quidquid maris tempesta-  
tum quia ipse voluit. Et hoc Deo proprium solet excire turbulenta. Dico præterea illud  
Hieron. Bapt. de Lazarus. Tom. IV.

V v t etia-

contigisse tantillo temporis spatio ut sancti illum Deus, diuino suo precepto eo illis dicere potuerint quod quam primum Ionas adducens qui ventre suo Ionom degluisse mari iniquus fuit, stat in a celo deuoratus sit, nec non singulariter fuit Dei opus vita praeterea realiter antequam deuoratus sit, praedicta dicta eo tempore ceterum advenire, quia si sustinuerit. Nec varat mysterio gurgites illos, aquæ superficiem & conpectum prodire; Autemque decumans vocari gurgites in etenim eci turbato pelago ad abyssa se dasque Dei Gurgites sui fluitus mihi nullus demergunt, vbi minoris affligant moleste etenim excitatus sit fluctus qui Ionas quia ad aquæ superficiem natantes illis ipsius ad ima deprimeret, nec procelle qua vi procelle impugnare & confingunt.

*Sepumas quando ceteri ille deuorant lo-312*

*nato non illum in uno sime recondit, sed in duobus hoc enim indicat D. Hieron. hoc*

*loco: Recepit Ionom in sinus suis sic a. m. tunc*

*res habet, quod cum sit animal adeo velut,*

*diversos habet in ventre his sinus, & co-*

*templo quod Iona partem habebit in uno,*

*& partem in altero, ut ceteris illis quis*

*transmeritus posset Iona habere caput &*

*pectus in uno, & cetera visque ad partes in aliis*

*ro: hac imaginatio quamus contentum nos*

*habeat ex S. pagina illam tamquam illi tribu-*

*sententia D. Hieronymi per episcam. Olla ope-*

*ra: quam primum ceterus Ionom deglou-*

*cus eo ad profundus maris decesserat.*

*ad sinus qui in eo reperiuntur valissimum, n*

*quibus pisces quasi quibusdam casent, i-*

*clauduntur: hoc igitur tunc tempora confite-*

*re: Ad extremam moutiam decessit, tunc videt*

*impetus, detulerunt super caput Ionus, vel h*

*confluerunt res. Videlicet appellat terra caecum*

*placeat, manus supremi illius pictoris qui*

*levi ante in mo pelagi, ut exercere oblitera-*

*nolita per illum mysteria delineabat. Atque*

*Nona: ceterus hic Ionom in finis terrae*

*terribus diebus & tribus noctibus, & cum tan-*

*zantibus, tamen Christiani hoc concedit*

*pietas, cum verba sancti textus admittat*

*catene colligantem non possit digerere, He-*

*dictis mota rationibus. Secunda quod Deus ceterum*

*verbum illud significat: Exomus Ionom:*

*delineanter qui Ionom recuperet in mare Euomere aliquid quod comedat, scilicet*

*delectum, ut bene diuinum obumbrat peni-*

*cillum: preparauit Dominus pescem grande-*

*ut deglouret Ionom. Quia in illo nulla repre-*

*muntur balanzæ: quia est mare Mediterraneum,*

*& Deus ceterus quasi conclusus detinet*

*in mari Oceano: cum enim pelagus illud sit*

*minus, si illud intraret non leuis pescibus*

*adserentes incommodum, saudibique noce-*

*rent: atque idcirco illo conclusit in an-*

*ad littora loca haberent arietata non possi-*

*tus naturalis ad eum consumptum ve-*

*rit angustias & molestias donec illud*

*penetrasset, euomus Ionom in terran-*

*litusque sumum: Euomus Ionom in arden-*

*qua sicut ordinario mare mediterraneo*

*gulosis Gaditanis, velut quibusque portis ceteri eo visque accederet: quoqua ut fe-*

*quibus in Oceano detinerentur. Quod Ioh Ionus robit, ut cum illum non possem*

*eleganter verbis illis expedit: Numquid digerere, ipsum ad tales hic compulerit ce-*

*terus ego sum, quia circumdedit me carcere? convolutionem, ut illum ad firmam terram li-*

*taque cum nullus in eo esset mati precepit tota cetera. Undecima: quod sicut in his videt-*

*litas*

*Ibb. 7.12*

*UNIVERSITÄTS-*

*BIBLIOTHEK*

*PADERBORN*

Iesus exaltationibus, que tanta fuisse vio- intelligetur. Hunc conuenit D. Petri sententia: lena, non solum id quod absoluisti, foras relans etenim S. Scripturæ testimonij sic profisi, nec posuisti digerere, sed hac agita- ait: *Conseruari vere in ciuitate ista aduersus Ad. 4.87.*  
tione Iomachii cum hoc alia quoque effun- sanctum puerum tuum Iesum, quem unxisti  
derunt, que tam concorserat, & aliquando Herodes & Pontius Pilatus cum Genthibus; &  
vires venatur sanguis; ita mihi persuaderem populus Israel facere, que manus tua & consilium  
eo consigilie, quod Iomam euomens, quem iussum decreuerat ferri. Et ipse Christus hoc  
non concorset, alios pisces eicerit, quos ita deceunt acque ut tale Iepus repetivit:  
Ecco ascendimus Hierosolymam, & filius hominis  
decem: quando uante qui Iomam in tradidit. *Tertius,*

Tertius: ita voluntaria fuit Christo ista in plagis electio, vt ipse ex vitro tradidit ejicendum, Aperié sati frequentem assertit,  
quod si nollet, cum nequam occiderent:  
*Nemo tollit animam meam à me, sed ego pono*

*eam. Quid opere confirmavit, quandoquidem Iean. 10.17:*  
cum illi vellet, & ille nollet, ita liber ex eorum evasit manibus, vt illi temper rubore confundentes. Porro hora iam imminentia,

*cum ipse primo demonstraret, quod si nollet non caperet, quandoquidem omnes in terram collississe unico suz vocis imperio.*

*L* Nigre signum, & præclarum plane pro- L. Iomponi veritatis hodiernæ. Primo nau- gaudiis que soia domelice eit tempesetas, que per tempestatem contra hominem exercitatur, quem per peccatum in mundo statutum ut nauim in pe- Dei in mundo statutum ut nauim in pe- possitas tenebarum: Si me queritis, suuite hos Iean. 1.3.  
lago, quatenus navigando ad portum ap- posse: quod idem est ac si cum lona dicat:  
pelleret vix reuinæ. Et quidquid homo co- Propter mettempstas venit. Quarto: deicetus in Quarta  
nabatur quantum vites tenebant, nullum fuligine remedium, nisi Ionas in mate- mat Paliostis, gurgitibus & fluctibus capti  
deinceps, id est filius Dei in mare Paliostis. feuentibus inimicorum suorum, quos vehem-  
Hoc apostoli piaflou in Iona, qui dicitur tamen malitia sue ventus agitabat de horo ad  
Gaudia: ut etenim Christus candida colum- domum Anqa, inde ad tribunal Caiphæ &c.  
da, sine felle culpa vel peccati. Conabantur & ultimo ad montem Caluariam, ubi spatio  
quidem homines pro virtibus suis, oblatio- sedecim vel septendecim horarum breuissimo  
ne immolando promissa votaque emitendo omnia passus est tormenta, que tolerari poto-  
sed edendem declaravit hec omnia non rant: ita vaillatore D. Tho, plura pertulerit  
ipso solus modico illo tempore, quam omnes 3. p. q. 46.  
sufficiunt ille qui dixit: *Impossibile est sanguine Martyres centenis & millenis annorum curri-*  
sauit & auferri peccata. Quid ar. 6.  
plora & nisi serpens erigatur in stipite nulium  
superlatius mortisque remedium. Se- tui super me transfirmitur: dicit Psalista in per-  
condo: factum est hoc uniformiter, coapti- sona Christi: Omnes fluitus tuos inducti super  
tibus cali teraque suffragis: etenim in me. Vocamus procelle fluctusque Dei: quia  
Consilio 55. Triumatis conclusum est hos nihil Salvator pertulit, nec istum, nec tortu-  
discrim: atque in illo quod naucleri & nauis  
durches in Hierusalem celebrarunt, etenim  
noio, ita concorditer, ut in utroque concilio  
nihil idem verbis flatueretur. Hoc eti- sit lapidicidarum, primo tamen delineata fue-  
am amittitur. D. Ioan. quando exprefo- rit & defterpi manu divina: Ego calabo  
decero Cupha: Expedi vobis ut unus morietur sculpitam eiad. Itaque lapidice nihil effe-  
homo pro populo: subiungit ut hoc a lementio- runt, quamvis tantum opus sculptum, ve  
niat: sed verba faciunt a Spiritu S. ori nihil in illo reliquerint intactum & non  
tus ingesta, licet ipse ea in illo sensu non elaboratum, nisi quod Deus sigillatum in illo